АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 557/М лс-у ПРИКАЗ 07.11.2023
 Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по
договору об оказании платных
образовательных услуг по заочной
форме поступающих на программы
высшего образования – программы
магистратуры

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  магистратуры  и

Протоколом № 29  заседания приемной комиссии от 01.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по заочной форме

обучения  на  места  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  по  программам

высшего образования  –   программам магистратуры.

2. Зачислить  с   01.11.2023  г.  на  первый  курс  по  очно-заочной  форме  обучения  по

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам

магистратуры   лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания,  согласно  приложенному

списку:

2.1. Направление  48.04.01 Теология:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. 191-464-958 01 91 23.МЗ.02-024 от18.10.2023

2. 078-899-079 62 80 23.МЗ.02-025 от 24.10.2023

3. 042-894-334 73 76 23.МЗ.02-029 от 01.11.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников

в части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Ректор                   Д. К. Богатырёв